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6ª ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC 15/09/2024

1 1 DALVINO LOFFI ITUPORANGA E1 - ESPECIAL A 00:07:47,282 00:10:39,110 00:18:26,392 00:00:00,000 00:00:00,000

2 17 EDERSON KUNZ (PERCEBES) CAMBORIÚ E40A - OVER 40 ESPECIAL 00:07:52,031 00:11:06,648 00:18:58,679 00:00:32,287 00:00:32,287

3 6 ANDRE LUIS BENTO LONTRAS E35A - OVER 35 ESPECIAL 00:08:13,633 00:10:56,906 00:19:10,539 00:00:11,860 00:00:44,147

4 5 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE PRO 00:08:09,446 00:11:03,969 00:19:13,415 00:00:02,876 00:00:47,023

5 26 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E2 - PRO 00:08:10,640 00:11:13,594 00:19:24,234 00:00:10,819 00:00:57,842

6 4 JEFFERSON FROEHLICH GASPAR E2 - PRO 00:08:25,023 00:11:01,078 00:19:26,101 00:00:01,867 00:00:59,709

7 15 DANIEL COTA BLUMENAU E2 - PRO 00:08:03,320 00:11:27,688 00:19:31,008 00:00:04,907 00:01:04,616

8 12 GUILHERME KRUGER AURORA E1 - ESPECIAL A 00:08:45,391 00:11:21,054 00:20:06,445 00:00:35,437 00:01:40,053

9 2 IEBER ODORIZZI RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:08:45,625 00:11:35,617 00:20:21,242 00:00:14,797 00:01:54,850

10 9 ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35A - OVER 35 ESPECIAL 00:08:40,390 00:11:41,484 00:20:21,874 00:00:00,632 00:01:55,482

11 24 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E2 - PRO 00:08:40,320 00:12:15,328 00:20:55,648 00:00:33,774 00:02:29,256

12 20 ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA E45B - OVER 45 NACIONAL 00:08:51,023 00:12:06,296 00:20:57,319 00:00:01,671 00:02:30,927

13 22 CLEITON STUPP PRESIDENTE GETÚLIOE8 - TRILHEIROS 00:08:48,289 00:12:09,109 00:20:57,398 00:00:00,079 00:02:31,006

14 32 JAILSON HILLESHEIM RIO DO SUL E2 - PRO 00:08:47,946 00:12:16,398 00:21:04,344 00:00:06,946 00:02:37,952

15 8 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR E45A - OVER 45 ESPECIAL 00:08:49,305 00:12:19,164 00:21:08,469 00:00:04,125 00:02:42,077

16 23 JANDIR W DIAS GASPAR E35B - OVER 35 NACIONAL 00:08:44,805 00:12:34,477 00:21:19,282 00:00:10,813 00:02:52,890

17 30 GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL 00:08:53,875 00:12:29,227 00:21:23,102 00:00:03,820 00:02:56,710

18 25 WILLIAM FEY PRESIDENTE GETÚLIOE3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:07:45,242 00:13:38,149 00:21:23,391 00:00:00,289 00:02:56,999

19 16 CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL 00:09:05,250 00:12:22,383 00:21:27,633 00:00:04,242 00:03:01,241
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KXF 250
LOFFI MOTOS

KTM 250
ANDERSON ADRINALINA/ AGENDA OFF ROAD/KINGGER RACING/BORILLI OFF ROAD

KX 450
CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO, IMPÉRIO DA ÁGUA, CASA NEU ARQUITETURA E ENGENHARIA

CRF250F
CHALÉ DO ÓLEO/ IEBER MOTOS/KORRECA PREPARAÇÕES/ CT91

CRF 250 R
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAÇÕES /FACÇÃO KM / CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO

KX450
POP RACING /ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA / F78 GRÁFICOS

KAWA 450
POP RACING , C.T ENGENHO, TECNO GUINCHO, PR MOTOS PREPARAÇAO NAJU CLOSET

CRF250R
CEBOLAS KRUGER

CRF 250F
IEBER MOTOS  , KORRECA RETÍFICAS ESPECIAIS,JK MOTOPARTS, CHALÉ DO ÓLEO,CT91

GASGAS 450
R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDÚSTRIA DE MÁQUINAS /FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES

KXF 250
MINHA ESPOSA &#9829;&#65039;

CRF250F
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC

CRF 230
VS IMPLEMENTOS, MINHA MULHER

KTM450 SXF
MINHA FAMILIA

KTM 350
RONECS TERRAPLANAGEM, NEYTECH SUSPENSÃO, RELOJOARIA E OTICA SOARES, VIBE PAINÉIS,

CRF 250F
CT ENGENHO

KTM EXC 300
KAIZEN MACK

CRF 250F
ELETRÔNICA FEY - TAINÁ MARIANO - PAI E MÃE

KTM350
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6ª ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC 15/09/2024

20 11 RONIERI NICHELLATTI ( RONI ) POUSO REDONDO E1 - ESPECIAL A 00:09:31,804 00:12:01,054 00:21:32,858 00:00:05,225 00:03:06,466

21 18 JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES E1 - ESPECIAL A 00:09:03,196 00:12:36,633 00:21:39,829 00:00:06,971 00:03:13,437

22 51 ALTAIR BALDO JÚNIOR RIO DO SUL E4A - 230 PRO 00:09:07,812 00:12:36,336 00:21:44,148 00:00:04,319 00:03:17,756

23 29 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E2 - PRO 00:09:04,437 00:12:44,406 00:21:48,843 00:00:04,695 00:03:22,451

24 39 MAYCON GONÇALVES (BARRACA) LAURENTINO E35B - OVER 35 NACIONAL 00:09:13,899 00:12:51,601 00:22:05,500 00:00:16,657 00:03:39,108

25 38 JEFFERSON TONET LAURENTINO E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:09:16,078 00:12:53,047 00:22:09,125 00:00:03,625 00:03:42,733

26 28 MAICON MOACIR GESSER AURORA E40B - OVER 40 NACIONAL 00:09:02,812 00:13:23,039 00:22:25,851 00:00:16,726 00:03:59,459

27 21 MARCIEL STEINER (NENÉM) INDAIAL E40A - OVER 40 ESPECIAL 00:09:30,188 00:13:04,414 00:22:34,602 00:00:08,751 00:04:08,210

28 35 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPECIAL 00:09:32,399 00:13:02,766 00:22:35,165 00:00:00,563 00:04:08,773

29 34 ÉDERSON KESTRING TIMBÓ E3A - FORCA LIVRE PRO 00:09:04,555 00:13:34,727 00:22:39,282 00:00:04,117 00:04:12,890

30 37 FERNANDO KNIESS PRESIDENTE GETULIOE35B - OVER 35 NACIONAL 00:09:20,633 00:13:18,820 00:22:39,453 00:00:00,171 00:04:13,061

31 47 JORGE VINOTI LAURENTINO E35A - OVER 35 ESPECIAL 00:09:00,602 00:13:46,804 00:22:47,406 00:00:07,953 00:04:21,014

32 43 RICARDO MONTIBELLER AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL 00:09:32,258 00:13:20,617 00:22:52,875 00:00:05,469 00:04:26,483

33 54 JOCEMAR BLASIUS RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL 00:09:29,946 00:13:26,961 00:22:56,907 00:00:04,032 00:04:30,515

34 19 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU E50A - OVER 50 ESPECIAL 00:09:39,446 00:13:17,766 00:22:57,212 00:00:00,305 00:04:30,820

35 144 RODOLFO NUNES SCHMIDT POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT 00:09:39,735 00:13:33,750 00:23:13,485 00:00:16,273 00:04:47,093

36 14 FERNANDO KRUGER AURORA E2 - PRO 00:09:23,906 00:13:51,961 00:23:15,867 00:00:02,382 00:04:49,475

37 97 JONATAN BERKENBROCK PRESIDENTE GETÚLIOE4B - 230 00:09:56,758 00:13:22,226 00:23:18,984 00:00:03,117 00:04:52,592
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CELINHO DA MASSEY, RIOFRAS MASSEY FERGUSON, DESPACHANTE FERREIRA DE IMBUIA
HUSQ 250

 NUTRITUGA NUTRIÇÃO ANIMAL, 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK.
YZ 250F

MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU
CRF 230

ABJ BALDO ENGENHARIA ELÉTRICA RAFA PREPARAÇÕES
KTM EXCF

RAFA PREPARAÇÕES -TBT RACING  DURAG FACTORY RACING
230F

 VINOTI PLANTAS - GABRIEL PLANTAS - ABANA-KIDS  - AUTO ELITE - FIAT RAVENNA-
CRF 250

 FLORAVIVA, MOTOS NENO, IEBER MOTOS, TONET TINTAS, COSEGE SEGUROS RIO DO OESTE
CRF 250 F

CEBOLAS KRÜGER
KTM 250

ZEQUINHA RACING / SORRI-PRÉ CONSTRURA / DONNA MISS TRAJES
KTM 350

ATACADÃO MOTOPARTS RAFA PREPARAÇÕES
CRF 250F

CHARLES MOTO RACING / KESTRING GÁS
CRF250F

KAVUKALAMA / 2 K PEÇAS E ACESSÓRIOS
KX 250

VINOTTI PLANTAS
CRF 250 F

LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER
CRF 230

BLASFEN LUBRIFICANTES
KTM 350

POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM
XTZ150

ORIGINAL MOTO PARTS E ARTESANATOS EM MADEIRAS CUPIM DE AÇO
KX450

CEBOLAS KRUGER
CRF 230

TATU MOTOS, KAVUKALAMA, MINHA NAMORADA&#10084;&#65039;
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6ª ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC 15/09/2024

38 134 ADONES BERTELLI PRESIDENTE GETÚLIOE8 - TRILHEIROS 00:10:06,320 00:13:17,071 00:23:23,391 00:00:04,407 00:04:56,999

39 49 ANDRÉ TADEO DELUCA LAURENTINO E4B - 230 00:09:36,617 00:13:55,117 00:23:31,734 00:00:08,343 00:05:05,342

40 31 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:09:40,430 00:14:02,148 00:23:42,578 00:00:10,844 00:05:16,186

41 45 SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIONAL 00:09:34,133 00:14:19,040 00:23:53,173 00:00:10,595 00:05:26,781

42 42 SOLEIDE DE SOUZA PRESIDENTE GETULIOE3A - FORCA LIVRE PRO 00:09:41,117 00:14:12,797 00:23:53,914 00:00:00,741 00:05:27,522

43 46 ANTONIO CARLOS ANTUNES CHAPECÓ E40A - OVER 40 ESPECIAL 00:09:46,726 00:14:17,445 00:24:04,171 00:00:10,257 00:05:37,779

44 118 VILSON HEIDEMANN PRESIDENTE GETÚLIOE40A - OVER 40 ESPECIAL 00:10:16,945 00:13:54,282 00:24:11,227 00:00:07,056 00:05:44,835

45 66 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPECIAL 00:10:28,773 00:13:50,883 00:24:19,656 00:00:08,429 00:05:53,264

46 92 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO E3A - FORCA LIVRE PRO 00:10:26,430 00:13:55,711 00:24:22,141 00:00:02,485 00:05:55,749

47 44 ALEX PEREIRA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL 00:09:56,250 00:14:26,594 00:24:22,844 00:00:00,703 00:05:56,452

48 139 DIEGO KUMMROW AGRONÔMICA E35B - OVER 35 NACIONAL 00:10:28,844 00:13:55,946 00:24:24,790 00:00:01,946 00:05:58,398

49 50 RICARDO HELIPPE BRAATZ (KAKO)PRESIDENTE GETÚLIOE3A - FORCA LIVRE PRO 00:10:04,836 00:14:23,821 00:24:28,657 00:00:03,867 00:06:02,265

50 52 ALAN GESSER AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL 00:10:52,102 00:13:45,766 00:24:37,868 00:00:09,211 00:06:11,476

51 104 CRISTIANO CHIODINI PRESIDENTE GETÚLIOE8 - TRILHEIROS 00:10:26,273 00:14:13,563 00:24:39,836 00:00:01,968 00:06:13,444

52 74 CLAUDINEI DA SILVA AURORA E8 - TRILHEIROS 00:10:37,929 00:14:17,446 00:24:55,375 00:00:15,539 00:06:28,983

53 27 RICARDO DOS SANTOS (NENEM) GASPAR E35A - OVER 35 ESPECIAL 00:09:21,367 00:15:34,836 00:24:56,203 00:00:00,828 00:06:29,811

54 62 SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIONAL 00:10:55,437 00:14:13,250 00:25:08,687 00:00:12,484 00:06:42,295

55 126 EDUARDO HAIDEMANN PRESIDENTE GETULIOE35B - OVER 35 NACIONAL 00:10:36,601 00:14:46,094 00:25:22,695 00:00:14,008 00:06:56,303

56 78 VILSON PEZZINI (BANANA) ITAJAI E50A - OVER 50 ESPECIAL 00:10:54,031 00:14:33,985 00:25:28,016 00:00:05,321 00:07:01,624
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CRF 230
PRORACE - DONA MISS

CRF 230
VIVEIRO VIDA NATIVA  E BILLU PREPARAÇÕES

CRF 250F
PRÓPRIO

CRF 230
MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA- H.ROCHA MAQUINAS

CRF 250 F
AGRO COMERCIAL JADIR E BUZINAS ALTO VALE  . VS IMPLEMENTOS

BETA 300
TOP MAX

CRF 250 RX
VS IMPLEMENTOS.  TV KAVUCALAMA. DURAG FACTORY RACING

KTM 250
JUGLANS SOLUCÕES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA

CRF 250F
LELO MOTOS E AUTOMÓVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO

KX25X
HIDRAULEKY INSTALAÇÕES HIDRAULICAS

CRF 250 F
FRIGORÍFICO SCOZ / CME DE AGRONÔMICA

CRF 250F
J.H.A. COMERCIO E TRANSPORTE DE MADEIRAS / RH EXPORT TRADE / TC AMIGOS DA VELOTERRA

KXF 250
LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

CRF 250F
IB HIGIENIZAÇÃO - VS IMPLEMENTOS

CRF 250F
WA MASSOTERAPIA E TRATORTEC BRASA BOA CARVÃO

KTM 350
NENEM MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MÓVEIS BONATTI / MOTOTRILHA BELCHIOR

CRF 250 F
AMIGOS RIBEIRÃO DO SALTO... POPO RACING.

CRF250F
EU MESMO

BETA 390
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6ª ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC 15/09/2024

57 67 JANIEL JASPER ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS 00:11:01,797 00:14:34,649 00:25:36,446 00:00:08,430 00:07:10,054

58 116 FERNANDO SALVADOR RIO DO SUL E1 - ESPECIAL A 00:11:07,906 00:14:37,164 00:25:45,070 00:00:08,624 00:07:18,678

59 75 VANDERLEI COELHO RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIONAL 00:11:20,734 00:14:24,508 00:25:45,242 00:00:00,172 00:07:18,850

60 59 DIEGO HELLMANN (GATO AJATO) PRESIDENTE GETULIOE8 - TRILHEIROS 00:11:40,258 00:14:09,437 00:25:49,695 00:00:04,453 00:07:23,303

61 138 FLÁVIO BONACOLI PORTO CAMBORIÚ E2 - PRO 00:11:03,367 00:14:48,445 00:25:51,812 00:00:02,117 00:07:25,420

62 76 GABRIEL HENRIQUE DA COSTA LAURENTINO E3A - FORCA LIVRE PRO 00:10:56,149 00:14:58,914 00:25:55,063 00:00:03,251 00:07:28,671

63 53 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E50A - OVER 50 ESPECIAL 00:10:31,930 00:15:57,836 00:26:29,766 00:00:34,703 00:08:03,374

64 55 ALEXANDRE GONÇALVES BAL. PICARRAS E45A - OVER 45 ESPECIAL 00:11:10,758 00:15:22,593 00:26:33,351 00:00:03,585 00:08:06,959

65 58 JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NEREUE45B - OVER 45 NACIONAL 00:11:28,774 00:15:29,578 00:26:58,352 00:00:25,001 00:08:31,960

66 86 VORIQUE JOSÉ HOFFMANN JÚNIORAURORA E2 - PRO 00:11:09,086 00:16:02,086 00:27:11,172 00:00:12,820 00:08:44,780

67 41 VALDELIRIO DE SOUZA PRESIDENTE NEREUE4B - 230 00:10:28,914 00:16:43,469 00:27:12,383 00:00:01,211 00:08:45,991

68 98 ALEX PLOTEGCKER PRESIDENTE NEREUE6 - NACIONAL LIGHT 00:11:08,093 00:16:04,851 00:27:12,944 00:00:00,561 00:08:46,552

69 64 CÁSSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA E50B - OVER 50 NACIONAL 00:11:05,743 00:16:12,156 00:27:17,899 00:00:04,955 00:08:51,507

70 109 DIEGO ALEXANDRO CHIODINI PRESIDENTE GETÚLIOE4A - 230 PRO 00:11:31,890 00:15:47,852 00:27:19,742 00:00:01,843 00:08:53,350

71 83 VAGNER BORGES  ( CALANGO) BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT 00:12:18,336 00:15:02,203 00:27:20,539 00:00:00,797 00:08:54,147

72 48 CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO)ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIONAL 00:10:54,851 00:16:37,976 00:27:32,827 00:00:12,288 00:09:06,435

73 121 JAKSON HEIZEN PRESIDENTE GETULIOE8 - TRILHEIROS 00:12:30,180 00:15:08,195 00:27:38,375 00:00:05,548 00:09:11,983

74 10 JUNINHO VEIGA NAVEGANTES E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:12:07,226 00:15:37,360 00:27:44,586 00:00:06,211 00:09:18,194
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TERRA MOTOPARTS EM ITAJAI
CRF 250F

JASPER VERDURAS , CEBOLAS DANDAN
YZF250

RCR CALDEIRAS
CRF 230

MERCADO SANTA MÔNICA / FERMAP MATERIAIS DE CONSTRUCAO / CONHAQUE OFF ROAD
CRF230F

VS IMPLEMENTOS
KTM 450

MINHA ESPOSA
CRF250F

IEBER MOTOS, COSTINHA LAVAÇÃO,,RFA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
CRF 250 RX

EU MESMO TC KAVUCALAMA RAFA PREPARAÇÕES
KTM 450

FC SOLUÇÕES E INSTALAÇÃO DESPACHANTE CADU
CRF250F

VANIA ESTÉTICA E MICROPIGMENTAÇÃO. / MAMUTES DO BANHADO
YZ250F

POPO RACING, VORIQUE JR MOTORES
YAMAHATTR

MAMUTES DO BANHADO / JBN MATERIAIS CONSTRUÇÃO / SOLAR BLUMENAU ENERGIAS RENOVÁVEIS / CRESOL
BROS HONDA

MAMUTES DO BANHADO. TRANSPORTES HAMES. XILOKYNHA PREPARAÇÕES
QUASE KTM

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA / ANDRADE MULTIMARCAS
CRF 230

VS IMPLEMENTOS - DURAG - AGRO PECUÁRIA JADIR.
BROSS 150

TALENTOS CAR RECUPERAÇÃO E AUTOPECAS,  DAYA PERSONALIZADOS
CRF 250F

 FRAN_E_BETO REBOQUES VENDA E REFORMAS DE CARRETINHAS E TRALHER
CRF 250F

KAVUKALAMA
CRF 250 F

VEIGA MOVEIS
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6ª ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC 15/09/2024

75 63 ODIRLEI SCHOLL PRESIDENTE GETULIOE45B - OVER 45 NACIONAL 00:11:42,266 00:16:09,938 00:27:52,204 00:00:07,618 00:09:25,812

76 60 LUAN FRANZÓI FUMAGALI ITUPORANGA E4A - 230 PRO 00:10:40,742 00:17:30,922 00:28:11,664 00:00:19,460 00:09:45,272

77 145 MARCIO DOS SANTOS POUSO REDONDO E1 - ESPECIAL A 00:12:01,375 00:16:11,812 00:28:13,187 00:00:01,523 00:09:46,795

78 110 JONAS HEIDEMANN RIO DO OESTE E8 - TRILHEIROS 00:12:05,578 00:16:09,320 00:28:14,898 00:00:01,711 00:09:48,506

79 70 ROBSON KICHEL DA SILVA (PARANÁ)AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL 00:12:21,321 00:15:55,047 00:28:16,368 00:00:01,470 00:09:49,976

80 88 FABIO STREY RIO DO SUL E4A - 230 PRO 00:12:58,438 00:15:27,477 00:28:25,915 00:00:09,547 00:09:59,523

81 94 ROBSON CAUE LOCH PRESIDENTE GETÚLIOE8 - TRILHEIROS 00:11:34,242 00:17:11,266 00:28:45,508 00:00:19,593 00:10:19,116

82 80 JOÃO PEDRO LEONHARDT GESSER AURORA E8 - TRILHEIROS 00:11:53,735 00:16:53,766 00:28:47,501 00:00:01,993 00:10:21,109

83 72 FLAVIO REZENDE AURORA E45B - OVER 45 NACIONAL 00:12:44,610 00:16:08,359 00:28:52,969 00:00:05,468 00:10:26,577

84 91 JEAN DE JESUS RIO DO SUL E40B - OVER 40 NACIONAL 00:12:58,367 00:16:02,570 00:29:00,937 00:00:07,968 00:10:34,545

85 87 IVO CANI FILHO RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIONAL 00:13:16,102 00:15:49,828 00:29:05,930 00:00:04,993 00:10:39,538

86 3 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPECIAL 00:09:45,352 00:19:23,297 00:29:08,649 00:00:02,719 00:10:42,257

87 77 SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA E4B - 230 00:13:26,656 00:15:46,758 00:29:13,414 00:00:04,765 00:10:47,022

88 100 VICTOR HUGO ANZINI LAURENTINO E8 - TRILHEIROS 00:11:33,485 00:18:05,977 00:29:39,462 00:00:26,048 00:11:13,070

89 56 RONALDO ANDRÉ CARDOSO LAURENTINO E4B - 230 00:11:42,954 00:18:19,218 00:30:02,172 00:00:22,710 00:11:35,780

90 136 BRUNO ROBERTO SCHMITT GASPAR E3A - FORCA LIVRE PRO 00:11:43,875 00:18:24,383 00:30:08,258 00:00:06,086 00:11:41,866

91 111 DIEGO BOLL ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:13:03,157 00:17:15,437 00:30:18,594 00:00:10,336 00:11:52,202

92 137 IGOR TUMMLER ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT 00:09:58,578 00:20:23,110 00:30:21,688 00:00:03,094 00:11:55,296

93 105 ARTUR MARTINS PRESIDENTE GETÚLIOE4B - 230 00:12:37,851 00:18:16,203 00:30:54,054 00:00:32,366 00:12:27,662
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CRF250F
EU MESMO

CRF 230
RAFA PREPARAÇÕES RSL,  BARBEARIA DOM LEON'S DE ITUPORANGA

KTM 85
EU MESMO

CRF 250F
EU MESMO E MINHA MULHER  E KAVUKALAMA

CRF250F
FMD AURORA, LOFFE MOTOS

CRF 230F
IEBER MOTOS/ REFRESCAR CLIMATIZAÇÃO/ AEJ STORE/ TR BALDO

CRF 250F
LOJA SONHO MEU - 2K PEÇAS E ACESSÓRIOS - VS IMPLEMENTOS - CRAVIL

CRF 250 F
LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

CRF 230
MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL

CRF230F
PJ PNEUS / RAFA PREPARAÇÕES/RUZZY´S MODA FITNESS FEMININA/METALBOX ESTRUTURAS

CRF 250F
V3 AUTOMÓVEIS

KTM 350
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS

CRF 230
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, MARCOS MOTOS, MINHA NAMORADA&#10084;&#65039;,ANDRÉ E INÊS, E CABEÇA FM&#127911;

CRF 230
TRANSPORTADORA ANZINI / OFICINA MECÂNICA AVI / BILU PREPARAÇÕES

CRF230
RENOVA IMPRESSÃO DIGITAL./ IEBER MOTOS

CRF250F
CLAUS MOVEIS/POP RAICING/CGRANZA/BISCOITOS DA SILVANA

TORNADO
CEBOLAS BOLL,ALM AGRO NEGÓCIO E CONSULTORIA

BROS 150
CHALÉ DO ÓLEO/ CT91

CFR230
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94 84 LEONARDO HAEINZ AGRONOMICA E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:12:07,398 00:18:47,610 00:30:55,008 00:00:00,954 00:12:28,616

95 148 JAISON ELEUTERIO BLUMENAU E40B - OVER 40 NACIONAL 00:13:46,992 00:17:11,211 00:30:58,203 00:00:03,195 00:12:31,811

96 73 OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGHLANDER)AGROLANDIA E50B - OVER 50 NACIONAL 00:12:50,578 00:18:39,571 00:31:30,149 00:00:31,946 00:13:03,757

97 68 LUIS HENRIQUE CLASEN ITUPORANGA E2 - PRO 00:13:03,360 00:18:36,828 00:31:40,188 00:00:10,039 00:13:13,796

98 57 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL 00:16:21,586 00:15:53,727 00:32:15,313 00:00:35,125 00:13:48,921

99 93 LEONARDO VENTURA PRESIDENTE NEREUE8 - TRILHEIROS 00:12:57,063 00:19:26,313 00:32:23,376 00:00:08,063 00:13:56,984

100 90 TIAGO MIRANDA VIDAL RAMOS E4B - 230 00:14:11,554 00:18:46,836 00:32:58,390 00:00:35,014 00:14:31,998

101 117 FELIPE NAZÁRIO RIO DO SUL E4B - 230 00:14:24,196 00:18:40,078 00:33:04,274 00:00:05,884 00:14:37,882

102 69 VILSON VILMAR FROEHLICH GASPAR E50B - OVER 50 NACIONAL 00:13:19,914 00:19:49,844 00:33:09,758 00:00:05,484 00:14:43,366

103 141 EDENILSON BARTH TROMBUDO CENTRALE6 - NACIONAL LIGHT 00:14:05,571 00:19:13,562 00:33:19,133 00:00:09,375 00:14:52,741

104 146 WELINGTON DOS SANTOS POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT 00:17:13,540 00:18:04,297 00:35:17,837 00:01:58,704 00:16:51,445

105 131 JONAS ZANELLA AGRONÔMICA E8 - TRILHEIROS 00:14:31,735 00:21:42,438 00:36:14,173 00:00:56,336 00:17:47,781

106 120 RODRIGO VENTURA PRESIDENTE NEREUE8 - TRILHEIROS 00:14:09,398 00:22:09,742 00:36:19,140 00:00:04,967 00:17:52,748

107 82 GABRIEL KOENIG AGRONOMICA E4A - 230 PRO 00:14:39,234 00:21:46,141 00:36:25,375 00:00:06,235 00:17:58,983

108 119 MATHEUS WILSON STUPP DONA EMMA E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:17:19,195 00:19:27,477 00:36:46,672 00:00:21,297 00:18:20,280

109 132 ADAM MENEGHELLI PRESIDENTE GETÚLIOE35B - OVER 35 NACIONAL 00:12:44,906 00:26:22,461 00:39:07,367 00:02:20,695 00:20:40,975

110 89 RAFAEL REZINI PRESIDENTE NEREUE6 - NACIONAL LIGHT 00:15:15,343 00:24:58,367 00:40:13,710 00:01:06,343 00:21:47,318

111 107 EDEMILSON TOLL PRESIDENTE NEREUE4A - 230 PRO 00:18:10,219 00:22:31,766 00:40:41,985 00:00:28,275 00:22:15,593
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FAZENDA CAMINHO DO BICO E RKM CORRETORA
CRF250F

VIDRAÇARIA AGRONOMICA BILU PREPARAÇÕES
KTM

JAISON MALHAS E NEI TECH
CRF 250F

CUNHA MOTOS
KX250

LUMAQ CORTE E DOBRA
CRF250

BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO,  GERSON MOTOS
TTR 230

MECÂNICA F1,NEREU LANCHES
CRF 230

JASPER VERDURAS, STÜPP MOTOS, WEISS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
CRF 230

BORBA ELETRICISTA/ PJ PNEUS
CRF 250F

ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA / SF DECORAÇÕES E JATEAMENTOS
XR 200

 T.C AMIGOS DA LAMA.  OFICINA CARTK MULTIMARCAS. MINHA ESPOSA
BROS 150

PJ MOTOS E PREPARAÇÕES
YZ 450

ELETRÔNICA VENTURI /TR ANSINI/ BILU PREPARAÇÕES/
CRF 250F

MINHA CUNHADA ,NEREU LANCHES
CRF 230

BILU PREPARAÇÕES/ LOJA LADO TROPICAL / SUPERMERCADOS SEZINHO
KR 250

***
CRF 250F

PRORACE - MERY CONFECÇÕES
XR 200

MAMUTES DO BANHADO
CRF 230

MAMUTES DO BANHADO / IEBER MOTOS / MAFER INDUSTRIAL / MINHA ESPOSA
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112 147 JOACIR DE SOUZA  (MAGRÃO ) PRESIDENTE GETULIOE35A - OVER 35 ESPECIAL 00:21:09,992 00:26:51,102 00:48:01,094 00:07:19,109 00:29:34,702

113 40 LEANDRO COELHO ( ZÉ CANELA ) RIO DO SUL E1 - ESPECIAL A 00:10:11,406 00:40:00,000 00:50:11,406 00:02:10,312 00:31:45,014

114 95 RODRIGO FRANCENER ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS 00:17:45,828 00:33:54,508 00:51:40,336 00:01:28,930 00:33:13,944

115 140 JEAN CARLOS ALVEZ AMORIM AGRONÔMICA E6 - NACIONAL LIGHT 00:12:57,305 00:40:00,000 00:52:57,305 00:01:16,969 00:34:30,913

116 85 JONATAN BECKER HOCHSPRUNG BENEDITO NOVO E8 - TRILHEIROS 00:13:03,899 00:40:00,000 00:53:03,899 00:00:06,594 00:34:37,507

117 101 UELINTON FARIAS NEW YORK E6 - NACIONAL LIGHT 00:13:30,476 00:40:00,000 00:53:30,476 00:00:26,577 00:35:04,084

118 96 DOGLAS VILLWOCK VITOR MEIRELLESE4A - 230 PRO 00:15:26,391 00:40:00,000 00:55:26,391 00:01:55,915 00:36:59,999

119 108 FERNANDO MOHR ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE PRO 00:40:00,000 00:17:33,195 00:57:33,195 00:02:06,804 00:39:06,803

120 103 LEONARDO AUGUSTO MEURER BALN CAMBORIU E4B - 230 00:19:57,578 00:40:00,000 00:59:57,578 00:02:24,383 00:41:31,186

121 81 RODRIGO CORDEIRO DOS SANTOS RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL 00:22:24,610 00:40:00,000 01:02:24,610 00:02:27,032 00:43:58,218

122 127 JEAN MARCEL DE SOUZA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL 00:24:23,218 00:40:00,000 01:04:23,218 00:01:58,608 00:45:56,826

123 114 FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIONAL 00:40:00,000 00:24:30,687 01:04:30,687 00:00:07,469 00:46:04,295

124 112 FABIO KUHLMANN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL 00:40:00,000 00:24:38,594 01:04:38,594 00:00:07,907 00:46:12,202

125 61 IVAMAR GUSTAVO DENZER WITMARSUM E3B - FORCA LIVRE NACIONAL 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:15:21,406 01:01:33,608

126 33 WILLIAN GUSTAVO DA SILVA BALNEÁRIO PIÇARRASE1 - ESPECIAL A 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:01:33,608

127 125 LUAN ROTHER ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:01:33,608

128 123 DANIEL ALVES GUMZ BENEDITO NOVO E8 - TRILHEIROS 00:40:00,000 00:40:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:01:33,608
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KTM SXF 350
PRORACING GRÁFICOS OFF ROAD   LOJA XEL-HA  GERSON PREPARAÇÕES

KX 250
MERCADO SANTA MONICA / IEBER MOTOS

TORNADO 250
FCH INDÚSTRIA DE MAQUINAS AGRÍCOLAS /BIG BEG VIRTUDES  E  MINHA ESPOSA

BROS 150
CME AGRONÔMICA , RAFA MOTOS

YZ 250 2T
JBH MADEIRAS

BROS 150
...

CRF 230
IEBER MOTOS, REFRESCAR CLIMATIZAÇÃO

TORNADO 250
BAR DO RAPAZ, COMERCIAL KURTZ , MINHA ESPOSA &#10084;&#65039;

CRF 230
MOTOR MARINE E GRUPO 66

KTM 350
PIX DA SORTE, CORDEIRO MULTIMARCAS, IEBER PREPARAÇÕES

CRF 230
JK MOTOPEÇAS / CIA DA MOTO / PJ PNEUS

CRF 250F
 V3 AUTOMOVEIS

KX250
PJ PNEUS

CRF250F
PANTANEIROS TC. , ARTEFATOS DE CIMENTO DENZA.  E.  INCORPORADORA CIRICO

HONDA CR
CASA DAS MOTOS

CG 150
STUPP PREPARAÇÕES,JASPER VERDURAS

XR TORNADO
JBH MADEIRAS


